АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.09.2024г.                                             с.Орехово                                            № 47

Об утверждении Перечня муниципальных программ
 Ореховского сельского поселения

                Во исполнение постановления администрации  Ореховского сельского поселения от 25.07.2024г № 39 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Ореховского  сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Ореховского сельского поселения согласно приложения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ореховского сельского поселения от 11.09.2023г № 42 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ореховского сельского поселения»;
	3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет в разделе Ореховское сельское поселение.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2025г.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                             Н.И. Смекалин

 УТВЕРЖДЕН
                                                                        постановлением администрации
                                                                             Ореховского сельского поселения
                                                                          от  13.09.2024 года № 47

Перечень муниципальных программ Ореховского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации муниципальной программы

	1.«Развитие и сохранение культуры не территории Ореховского сельского поселения» на 2023-2027 годы
	Муниципальное казенное  учреждение  «Культурно-досуговый центр Ореховского сельского поселения»
	2023-2027гг

	2. «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ореховского сельского поселения на 2023-2027 годы»
	администрация Ореховского сельского поселения
	2023-2027гг

	3. «Благоустройство территории Ореховского сельского поселения на 2023-2027 годы»
	администрация Ореховского сельского поселения
	2023-2027гг

	4.  «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения  на 2022-2027 годы
	администрация Ореховского сельского поселения
	2022- 2027гг

image1.wmf

oleObject1.bin